日行連発第１６３７号

令和５年２月１７日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会 長  常 住  豊

新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針の変更等について

日頃より本会の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。

今般、総務省より「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針」の変更（2月

10日付）及び「マスク着用の考え方の見直し等について」の決定について連絡がありま

したので、別紙にてご案内させていただきます。

本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれまして

も、所属会員へご周知いただきますようお願いいたします。

以 上

≪別紙１≫ 新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針（令和５年２月 10 日変

更）

≪別紙２≫ （参考）【新旧対照表】新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針（令

和５年２月 10日変更）

≪別紙３≫ マスク着用の考え方の見直し等について